и составляет 10  022  000 (десять миллионов двад-
цать две тысячи) рублей.

Цена права на заключение договора должна 
быть уплачена в течение                    2 (двух) лет с 
даты заключения договора о развитии застроенной 
территории. 

«Шаг аукциона»: 1% от начальной цены – 
100 022 (сто тысяч двадцать два) рублей.

Сумма задатка: 5000000 (пять миллионов) ру-
блей.

Срок и порядок внесения задатка: задаток 
вносится путем перечислений по безналичному 
расчету. Задаток должен поступить на счет админи-
страции города Люберцы до дня окончания  приема 
заявок на участие в аукционе.

[...]

сот рублей 80 коп.) по дому № 8 составляет 
500 339,86 (Пять сот тысяч триста тридцать 
девять рублей 86 коп.)

Предложение №1
ООО « ПИК-Комфорт»_1  145  018, 16 

(Один миллион сто сорок пять тысяч во-
семнадцать рублей 16 коп.) по дому №6 со-
ставляет 644 748,30 (Шестьсот сорок четыре 
тысячи семьсот сорок восемь рублей 30 коп) 
по дому № 8 составляет 530 000,00 (Пятьсот 
тридцать тысяч 00 коп) 

Предложение №2
ООО «АльянсМарткетинг» _2 737 308,25 

(Два миллиона семьсот тридцать семь тысяч 
триста восемь рублей 25 коп.) по дому № 6 
составляет 1 422 516,95 (Один миллион че-
тыреста двадцать два рубля 95 коп.) по дому 
№ 8 составляет 1 314 691,30 (Один миллион 
триста четырнадцать тысяч шестьсот девя-
носто один рубль 30 коп.)

Предложение №2
ООО «ПИК-Комфорт»_12  561 088, 16 

(Двенадцать миллионов пятьсот шестьдесят 
одина тысяча восемьдесят восемь рублей 16 
коп.) по дому № 6 составляет 6  355  062,00 
(Шесть миллионов триста пятьсот пятьдесят 
пять тысяч шесть два рубля 00 коп.) по дому 
№ 8 составляет 6 206 026,18 (Шесть милли-
онов двести шесть тысяч двадцать шесть 
рублей 18 коп.)

Предложение №3
ООО «АльянсМарткетинг» 14 015 145,50 

(Четырнадцать миллионов пятнадцать ты-
сяч сто сорок пять рублей 50 коп.) по дому № 
6 составляет 7 063 836,30 (Семь миллионов 
шестьдесят три тысячи восемьсот тридцать 
шесть рублей 30 коп.) по дому № 8 составля-
ет 6 951 309,20 (Шесть миллионов девятьсот 
пятьдесят одна тысяча триста девять рублей 
20 коп.)

Предложение №3
ООО «ПИК-Комфорт»_15  279  176,12 

(Пятнадцать миллионов двести семьдесят 
девять тысяч сто семьдесят шесть рублей 
12 коп.) по дому № 6 составляет 7 714 660,50 
(Семь миллионов семьсот четырнадцать 
тысяч шесть шестьдесят рублей 50 коп.) по 
дому № 8 составляет 7 564 515,62 (Семь мил-
лионов пятьсот шестьдесят четыре тысячи 
пятьсот пятнадцать рублей 62 коп)

Предложение №4
ООО «АльянсМарткетинг» _16 571 336,55 

(Шестнадцать миллионов пятьсот семьдесят 
одна тысяча триста тридцать шесть рублей 
55 коп.) по дому № 6 составляет 8 342 453,25 
(Восемь миллионов триста сорок две тысячи 
четыреста пятьдесят три рубля 25 коп.) по 
дому № 8 составляет 8 228 883,30 (Восемь 
миллионов двести двадцать восемь тысяч 
восемьсот восемьдесят три рубля 30 коп.)

Предложение №4
ООО «ПИК-Комфорт»_17  997  264,12 

(Семнадцать миллионов девятьсот девя-
носто семь тысяч двести шестьдесят четы-
ре рубля 12 коп.) по дому № 6 составляет 
9  073  150,02 (Девять миллионов семьдесят 
три тысячи сто пятьдесят рублей 02 коп.) по 
дому № 8 составляет 8  924  114,08 (Восемь 
миллионов девятьсот двадцать четыре тыся-
чи сто четырнадцать рублей 08 коп.)

Предложение №5
ООО «АльянсМарткетинг» _18 925 527,50 

(Восемнадцать миллионов девятьсот двад-
цать пять тысяч пятьсот двадцать семь 
рублей 50 коп.) по дому № 6 составляет 
9  520  029,00 (Девять миллионов пятьсот